JA石川かほくの主な為替手数料を下記のとおりお知らせいたします。

組合員・利用者の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．手数料改定日

２．改定内容為替手数料（消費税込）※1

110円 330円※2

電信扱

文書扱

電信扱

文書扱

無料 無料

系統宛 電信扱 110円 330円

他行宛 電信扱 440円 660円

無料 無料

系統宛 電信扱 110円 110円

他行宛 電信扱 220円 330円

無料 無料

110円 110円

系統宛 電信扱 110円 330円

他行宛 電信扱 440円 660円

無料 無料

電信扱

文書扱

電信扱

文書扱

系統宛 電信扱 無料 無料

他行宛 電信扱 110円 110円

※1.上記手数料には消費税が含まれております。2019年10月1日より消費税が10％となっております。

※2.振込依頼人が組合員の場合、店内・本支店間振込手数料は一律110円（消費税込）となります。

詳しくは店頭窓口におたずねください。

330円

他行宛 440円 660円

給与・賞与振込

110円
定時自動送金

店内・本支店間振込

系統宛

他行宛 660円 880円

店内・本支店間振込

ＪＡネットバンク

店内・本支店間振込

窓口利用

店内・本支店間振込

信用為替手数料のお知らせ

石川かほく農業協同組合

系統宛

記

利用形態 振込先

3万円以上

220円 440円

2019年2月18日

振込金額

法人ＪＡネットバンク

店内振込

ＪＡ本支店間

3万円未満

自動化機器利用